Bauen mit Holz EglleZ:F

EINZIGARTIG - INNOVATIV - NACHHALTIG

02010396N 25x65 mm Osmo Rautenleiste 4,200 mmx 65 mmx25 0.00 € perm
\ 4.20 Thermoholz Fichte hobelfallend, mm
gehobelt Langskanten gerundet
R4
02010396N 25x65 mm Osmo Rautenleiste 5,100 mm x 65 mm x 25 0.00 € per m
\ 5.10 Thermoholz Fichte hobelfallend, mm
gehobelt Langskanten gerundet
R4
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Dammstoffe HglLJIZ:F

EINZIGARTIG - INNOVATIV - NACHHALTIG

09051040N 40 mm GUTEX Thermoflex 1,350 mm x 575 mm x 40 0.00 € per m?
Dammmatte stumpf *Pack a 8 mm
Rohdichte ~ 50 kg/cbm, 14
Pack/Palette

04080070N 40 mm GUTEX Thermowall-gf 1,300 mm x 600 mm x 40 0.00 € per m?

Putztrager-/'/Dammplatte rundum mm
Nut und Feder, 108 Stiick/Palette

2von4



Dielen, Bretter

HOLZ
HAUFF

EINZIGARTIG - INNOVATIV - NACHHALTIG

01047989N
3.00

01047989N
4.50

01047989N
5.00

01010535N
4.50

01010535N
5.00

01047990N
4.00

40x280 mm Fi/Ta Dielen KI. I/Il
sagerau roh

40x280 mm Fi/Ta Dielen KI. I/Il
sagerau roh

40x280 mm Fi/Ta Dielen KI. I/11
sagerau roh

28x145 mm Bretter Fi/Ta KI. 1l/IV
sagerau roh

28x145 mm Bretter Fi/Ta KI. 1I/IV
sagerau roh

40x280 mm Fi/Ta Dielen KI. /111
sagerau roh

3,000 mm x 280 mm x 40
mm

4,500 mm x 280 mm x 40
mm

5,000 mm x 280 mm x 40
mm

4,500 mm x 145 mm x 28
mm

5,000 mm x 145 mm x 28
mm

4,000 mm x 280 mm x 40
mm

0.00 € per m?

0.00 € per m?

0.00 € per m?

0.00 € per m?

0.00 € per m?

0.00 € per m?
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Profilbretter

02060267N
4.20

02060267N
4.50

02060267N
4.80

02060267N
5.10

28x146 mm Nord. Fichte
Faseprofil N+F u/s hobelfallend,
unbehandelt roh

28x146 mm Nord. Fichte

Faseprofil N+F u/s hobelfallend,

unbehandelt roh

28x146 mm Nord. Fichte

Faseprofil N+F u/s hobelfallend,

unbehandelt roh

28x146 mm Nord. Fichte

Faseprofil N+F u/s hobelfallend,

unbehandelt roh

HOLZ
HAUFF

EINZIGARTIG - INNOVATIV - NACHHALTIG

4,200 mm x 146 mm x 28 0.00 € per m?
mm

4,500 mm x 146 mm x 28 0.00 € per m?
mm

4,800 mm x 146 mm x 28 0.00 € per m?
mm

5,100 mm x 146 mm x 28 0.00 € per m?
mm
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